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MUNICÍPIO DE GUAÍRA 

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros” 

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 
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Relatório de classificação de licitação 

Modalidade : Pregão (Setor público) 

Data e hora da emissão do relatório: 12/06/2023 ás 

07:54:18 

 

 

 
Promotor: Guaíra 

Unidade de Compra: Guaíra 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 

Edital: 32 

Processo: 74 

Modalidade: Pregão (Setor público) 

Finalidade: Aquisição de Bens Comuns 

Data e hora do início do recebimento de Propostas: 12/05/2023 ás 00:00:00 

Data e hora de encerramento de recebimento de propostas: 31/05/2023 ás 08:50:00 

Data e hora para abertura e análise de propostas 31/05/2023 ás 08:55:00 

Data e hora para o início de lances: 31/05/2023 ás 09:00:00 

Pregoeiro / Agente de contratação responsável: Zuleica Marques Figueiredo Borges 

 
 

Após a etapa de disputa/lances da licitação foi(ram) análisada(s) a(s) aceitabilidade(s) da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação 

do(s) vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

 

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de Pregão (Setor público), a que se refere o edital no 32 do(a) Guaíra, 

CNPJ: 48.344.014/0001-59, realizado no portal www.bbmnet.com.br, acesso licitações públicas: 
 

Lote-1 

Critério de participação: Ampla 

participação Critério de 

fechamento: Unitário para o Item 

Preço de referência: R$ 482.750,00 

Fase do lote/item: Encerrado 

Situação: Homologado 

 
Item-1: Descricao do Item : BANCO DE CONCRETO 

 

Nome / Razão Social CNPJ / CPF Último lance 
Valor do 

Lance 

ME- EPP 
Classific

ado 

Marca/objeto 

DISBRAPLAC LTDA EPP 
05.168.674/0001- 

13 

31/05/2023 ás 

09:29:27 
R$ 1.908,00 Sim Sim PRÓPRIA 

ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA 
09.313.600/0001- 

84 

31/05/2023 ás 

09:29:13 
R$ 1.909,00 Sim Sim ACL 

INCA ESTRUTURAS 

METALICAS CONSTRUÇÃO E 

URBANIZAÇÃO LTDA 

08.946.024/0001- 

40 

31/05/2023 ás 

09:16:57 
R$ 2.990,00 Não Sim PROPRIA 

 

 

Lote-2 

Critério de participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.bbmnet.com.br/
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Critério de fechamento: Unitário para o Item 

Preço de referência: R$ 

96.550,00 Fase do 

lote/item: Encerrado 

Situação: Homologado 

 

Item-1: Descricao do Item : BANCO DE CONCRETO 

 

Nome / Razão Social CNPJ / CPF Último lance Valor do Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto 

DISBRAPLAC LTDA EPP 05.168.674/0001-13 31/05/2023 ás 09:29:49 R$ 1.908,00 Sim Sim PRÓPRIA 

ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA 09.313.600/0001-84 31/05/2023 ás 09:29:19 R$ 1.909,00 Sim Sim ACL 
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